**Ps. 93**

1. The LORD reigneth, [he is clothed with majesty; the  
LORD is clothed with strength, wherewith he hath girded  
himself: the world also is stablished, that it cannot be  
moved.  
2. Thy throne is established of old: thou art from  
everlasting.  
3. The floods have lifted up, O LORD, the floods have lifted  
up their voice; the floods lift up their waves.  
4. The LORD on high is mightier than the noise of many  
waters, yea, than the mighty waves of the sea.  
5. Thy testimonies are very sure: holiness becometh thine  
house, O LORD, for ever.]

**[37] L-Cap *Capitulum***

Benedicchio domini... See [1].<sup>601</sup>

***Chapter***

The blessing of the Lord

**[38] L-R**

R. Amauit [eum dominus et ornabit eum.  
[V.] Stola glorie induit eum.]<sup>602</sup>

[R.]He was loved [by God who dressed him.  
V. with beautiful garments of fame.]<sup>603</sup>

**[39] L-H**

1. Iste confessor domini. See [3]

1. This confessor

<sup>596</sup> In the Westminster Missal this is also found in the *commemoratio s. Benedicti* as a capitulum (Legg 1897: cols. 1352-53).

<sup>597</sup> Cid: 007941. Cf. "circumcinxit illum zonam gloriae induit illum stolam gloriae et coronavit illum in vasis virtutis" - Ecclesiasticus 45:9. See also Common of one Confessor and items 33 and 38. See also items [38] and [50].

<sup>598</sup> This can be found both in the office material for St. Edward and the *Gratiarum actiones* of MS. Rawlison. See Legg 1897: cols. 1345, 1360, 1381, 1382.

<sup>599</sup> There may be an echo of Horatius' Ode 1.6 here: "(...) *dum pudor / Imbellisque lyrae Musa potens vetat / Laudes egregii Caesaris et tuas / Culpa detere ingeni.*" See West 1995: 2.

<sup>600</sup> *Biblia Sacra Vulgata*: 888.

<sup>601</sup> Cf. Proverbs 10:6 and Ecclesiasticus 44:26. See also items [1] and [46].

<sup>602</sup> Text after Cid 06080.

<sup>603</sup> Cf. Ecclesiasticus 45:9. See the Common of Confessors and items [33] and [50].

**[40] L-Vs**

V. Os iusti. See [4].

**[41] L-Ab *Antiphona***

Rex benedicte [Deo nos commendare memento.]<sup>604</sup>

**[42] Benedictus**

Ps. Benedictus [Deus Israhel quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui sicut locutus est per os sanctorum qui a saeculo sunt prophetarum eius salutem ex inimicis nostris et de manu omnium qui oderunt nos ad faciendam misericordiam cum patribus nostris et memorari testamenti sui sancti iusiurandum quod iuravit ad Abraham patrem nostrum daturum se nobis ut sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati serviamus illi in sanctitate et iustitia coram ipso omnibus diebus nostris et tu puer propheta Altissimi vocaberis praeibis enim ante faciem Domini parare vias eius ad dandam scientiam salutis plebi eius in remissionem peccatorum eorum per viscera misericordiae Dei nostri in quibus visitavit nos oriens ex alto illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent ad dirigendos pedes nostros in viam pacis]<sup>605</sup>